

**DODATOK č. 1
K ZMLUVE č. 232823 08U01 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU
FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „**Dodatok**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526

a

Príjemca dotácie:	Obec Plavecký Mikuláš
so sídlom:	Plavecký Mikuláš 307, 90635 Plavecký Mikuláš
IČO:	00 309 796
DIČ:	2021086793
Štatutárny zástupca:	Mgr. Emília Balúchová
Bankové spojenie:	Československá obchodná banka, a.s.
IBAN Dotačného účtu:	SK66 7500 0000 0040 3460 4054

**I. Článok
Úvodné ustanovenia**

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 06.12.2024 Zmluvu č. 232823 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie.
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - a) **Príloha č. 1** Dodatku

**II. Článok
Predmet Dodatku**

1. **[Doplnenie nového odseku č. 5 do II. Článku Zmluvy s označením - Zmluva a jej Prílohy]** Z dôvodu administratívnej chyby na strane Fondu pri vyhotovení Zmluvy, pri ktorej došlo v II. Článku Zmluvy k vypusteniu odseku, ktorý mal mať označenie **[Zmluva a jej Prílohy]** sa Zmluvné strany v súlade s XI. Článkom odsekom 5. Zmluvy dohodli na jeho doplnení, a to tak, že sa do II. Článku Zmluvy vkladá nový odsek 5. znenia:

„5. Zmluva a jej Prílohy - Zmluva je okrem tohto dokumentu tvorená aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jej neoddeliteľné súčasti:

- a) *Všeobecné zmluvné podmienky (VZP) platné ku dňu uzavretia Zmluvy, ktoré sú zverejnené na Webovom sídle Fondu, resp. ich zmenené znenie postupom podľa VZP;*
- b) *Príloha č. 1 Zmluvy: Všeobecné informácie o Projekte;*

- c) *Príloha č. 2 Zmluvy: Priebehové podmienky k Zmluve;*
- d) *Príloha č. 3 Zmluvy: Rozpočet“ (ak je Verejné obstarávanie pri uzavretí Zmluvy ukončené, priloží sa po splnení podmienok obsiahnutých v odseku 6. tohto článku Zmluvy).“*

Zmluvné strany sa zároveň z dôvodu tejto zmeny dohodli na zmene číslovania v II. Článku Zmluvy a to tak, že číselné označenie pôvodného odseku 5. so slovným označením **[Osobitné podmienky vzťahujúce sa na Prílohu č. 3]** sa mení na odsek 6.

2. **[Doplnenie Dodávateľskej zmluvy do Prílohy č. 1 a Rozpočtu ako Prílohy č. 3]** Na základe dohody Zmluvných strán sa v súlade s XI. Článkom odsekom 5. Zmluvy a v súlade s II. Článkom odsekom 6. Zmluvy (*pôvodne pred zmenou v zmysle tohto Dodatku označený ako odsek 5. Zmluvy*) mení Zmluva nasledovne:
- a) v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
- b) uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

Plavecký Mikuláš, dňa

28.10.2025

Bratislava, dňa

3. NOV. 2025



Obec Plavecký Mikuláš
Mgr. Emília Balúchová,
starostka obec



Environmentálny fond
Ing. Marek Giba, MBA,
generálny riaditeľ

Príloha č. 1

Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: VÝZVA Č. B-1/2024 (OBLASŤ: OCHRANA A VYUŽÍVANIE VÔD) - Výzva
Číslo Zmluvy: 232823 08U01

Účel Dotácie	Financovanie ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš	
Oblasť	Ochrana a využívanie vôd	
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára	§ 4e	
Rozhodnutie ministra	č: 72966/2024 zo dňa 15.11.2024	
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra	2 962 173 EUR (slovom: dvamiliónovdeväťstošesťdesiatdvatisíc stosedemdesiattri eur)	
Výška spolufinancovania v %	1%	
Oprávnené obdobie	01.01.2024 - 31.12.2027	
Interval Čerpania	od účinnosti Zmluvy do 31.03.2028	
Doba udržateľnosti	8 rokov	
Spôsob financovania	☒	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadostí o čerpanie/Žiadostí o udelenie súhlasného stanoviska	1x štvrťročne	
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy	29.08.2025	
Finančné opravy	Áno ☐ Nie ☒	
Finančná oprava pred použitím Dotácie		
Finančná oprava po použití Dotácie		

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Malacky
Obec	Plavecký Mikuláš
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	

Opis Projektu

Opis Projektu	V rámci pridelenej dotácie na projekt „ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš“, zmluva č. 232823 08U01 sa bude realizovať: SO 401 - Stoka „A“, DN 300, PVC 425,0 m SO 401 - Stoka „A“ (do ČOV), DN 300, PVC 220,0 m SO 401 - Prípojka „A1“, DN 300, PVC 603,0 m SO 401 - Prípojka „A2“, DN 300, PVC 27,0m SO 401 - Prípojka „A3“, DN 300, PVC 31,0 m SO 401 - Prípojka „A4“, DN 300, PVC 418,0 m SO 401 - Prípojka „A5“, DN 300, PVC 666,0 m SO 401 - Stoka „B“, DN 300, PVC 1228,0 m SO 401 - Prípojka „B1“, DN 300, PVC 119,0 m SO 401 - Prípojka „B2“, DN 300, PVC 669,0 m SO 401 - Prípojka „B3“, DN 300, PVC 2040m SO 401 - Prípojka „B4“, DN 300, PVC 71, m SO 401 - Stoka „C“, DN 300, PVC 231,0 m SO 401 - Odpadové potrubie do recipienta DN 300, P/C 170,00m SO 404 - ČOV stavebná časť statika SO 404 - SO 404.1 - Oplotenie SO 404 - SO 404.2 - Spevnená plocha SO 404 - PS 404.1 ČOV - strojnotechnologická časť SO 404 - PS 404.2 ČOV - elektro časť SO 602 - NN prípojky SO 405 - Výpustný objekt
---------------	---

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce uskutočnenie vodnej stavby
Vydané dňa	25.02.2015
Číslo	OU-MA-OSZP-2015/001658/40/NEA
Stavebný úrad	Okresný úrad Malacky
Nadobudnutie právoplatnosti	30.03.2015

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu 2 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce zmenu platnosti stavebného povolenia a zmenu lehoty na dokončenie stavby
Vydané dňa	28.02.2017
Číslo	OU-MA-OSZP-2017/002233/45/NEA
Stavebný úrad	Okresný úrad Malacky
Nadobudnutie právoplatnosti	30.03.2017

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu 3 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Zmena lehoty na dokončenie stavby
Vydané dňa	23.10.2018
Číslo	OU-MA-OSZP-2018/014568/419
Stavebný úrad	Okresný úrad Malacky
Nadobudnutie právoplatnosti	

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu 4 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Zmena lehoty na dokončenie stavby
Vydané dňa	09.11.2020
Číslo	OU-MA-OSZP-2020/016988/601
Stavebný úrad	Okresný úrad Malacky
Nadobudnutie právoplatnosti	

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu 5 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce zmenu lehoty na dokončenie stavby
Vydané dňa	06.10.2023
Číslo	OU-MA-OSZP-2023/025169-003
Stavebný úrad	Okresný úrad Malacky
Nadobudnutie právoplatnosti	06.11.2023

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu 6 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce zmenu stavby pred dokončením
Vydané dňa	14.11.2023
Číslo	OU-MA-OSZP-2023/028085-003
Stavebný úrad	Okresný úrad Malacky
Nadobudnutie právoplatnosti	14.11.2023

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 1

Názov	ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš
Číslo	
Dátum vypracovania	10/2023
Zhotoviteľ	TZB-projekting, Projekčná kancelária, Báč 119, 930 30 Báč, Ing Marek Szelle, autorizovaný stavebný inžinier

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 2

Názov	ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš, zmena stavu pred dokončením
Číslo	
Dátum vypracovania	10/2023
Zhotoviteľ	STAPROJKT s. r.o., Gen. L. Svobodu 1860/6, 927 05 Šala, Ing. Jozef Stacho, autorizovaný stavebný inžinier

Dodávateľ

Obchodné meno	SYTIQ a. s.
Sídlo	Mlynské nivy 49, Bratislava - mestská časť Ružinov 821 09
IČO	52 286 843
Zápis	Výpis z Obchodného registra Mestského súdu Bratislava III Oddiel: Sa, Vložka číslo: 6915/B
Údaje o Dodávateľskej zmluve	Zmluva o dielo č. 2025/1421/32 uzatvorená dňa 30.07.2025, zverejnená v CRZ dňa 30.07.2025 (https://www.crz.gov.sk/zmluva/11128759/?csrt=6970308964270273288&undefined=undefined)

REKAPITULÁCIA STAVBY**KÓD PROJEKTU: 232823**

Kód: 1509-25

Stavba: ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

JKSO:
Miesto: Plavecký MikulášKS:
Dátum: 25. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš

IČO: 309796

IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 BratislavaIČO: 52286843
IČ DPH: SK2120967970Projektant:
Ing Jozef Stacho

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	1 698 911,37
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 698 911,37
---------------------	---------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	1 698 911,37	390 749,62

Cena s DPH	v	EUR	2 089 660,99
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

KÓD PROJEKTU: 232823

Kód: 1509-25

Stavba: ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Miesto: Plavecký Mikuláš

Dátum: 25. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš

Projektant: Ing Jozef Stacho

Zhotoviteľ: Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		1 698 911,37	2 089 660,99
1	SO 401 Splašková kanalizácia	1 031 611,42	1 268 882,05
2	SO 404.1 ČOV AT 1200 OVAL MAXI	639 938,03	787 123,78
21	ČOV strojno technologická časť	454 853,78	559 470,15
22	ČOV Stavebná časť	185 084,25	227 653,63
3	SO 404.1 Oplotenie	9 648,74	11 867,95
4	SO 404.2 Spevnené plochy	17 713,18	21 787,21
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 698 911,37	2 089 660,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

1 - SO 401 Splašková kanalizácia

JKSO:

Miesto: Plavecký Mikuláš

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

KS:

Dátum: 25. 1. 2025

IČO:

309796

IČ DPH:

IČO:

52286843

IČ DPH:

SK2120967970

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Projektant:

Ing Jozef Stacho

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 031 611,42
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 031 611,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	1 031 611,42	23,00%	237 270,63

Cena s DPH	v EUR	1 268 882,05
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

1 - SO 401 Splašková kanalizácia

Miesto:

Plavecký Mikuláš

Dátum:

25. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 031 611,42
HSV - Práce a dodávky HSV	989 029,42
01 - Zameranie stavby - oprávneným geodetom	6 458,40
1 - Zemné práce	430 858,69
4 - Vodorovné konštrukcie	20 365,20
5 - Komunikácie	82 676,52
8 - Rúrové vedenie	361 552,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	45 364,37
99 - Presun hmôt HSV	41 753,63
Ostatné - Ostatné	42 582,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 031 611,42

ROZPOČET

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

1 - SO 401 Splašková kanalizácia

Miesto:

Plavecký Mikuláš

Dátum:

25. 1. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 031 611,420

D HSV

Práce a dodávky HSV

989 029,420

D 01

Zameranie stavby - oprávneným geodetom

6 458,400

1	K	110011020.	Vytyčenie trasy kanalizácia v rovine-dig.spracovanie	km	4,968	1 300,000	6 458,400
---	---	------------	--	----	-------	-----------	-----------

D 1

Zemné práce

430 858,691

2	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1 283,000	1,920	2 463,360
3	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy. do 150 mm, -0,2250t	m2	1 283,000	22,800	29 252,400
4	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového,hr. vrstvy nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	1 283,000	4,560	5 850,480
5	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	20,000	28,800	576,000
6	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	800,000	1,440	1 152,000
7	K	132301204.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 10000 m3	m3	10 144,800	8,600	87 245,280
8	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	3 381,600	1,200	4 057,920
9	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 nad 100 m3	m3	157,000	44,400	6 970,800
10	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	37,000	5,400	199,800
11	K	141701102	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	62,000	441,490	27 372,380
12	M	143110000200	Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zváraná d 426 mm, hr. steny 8 mm, ozn. 11 343.0 (EN S195T)	m	62,000	222,000	13 764,000
13	M	903040	Tesniaca manžeta "C" rozmer 300-315x400mm, MIVA	ks	14,000	186,980	2 617,720
14	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	18 312,400	1,700	31 131,080
15	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	18 312,400	1,100	20 143,640
16	K	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	3 121,300	4,080	12 734,904
17	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	15 606,500	0,540	8 427,510
18	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	3 121,300	2,160	6 742,008
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3 121,300	0,840	2 621,892
20	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4 681,950	8,000	37 455,600
21	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	7 180,500	5,400	38 774,700
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2 588,400	18,000	46 591,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	4 322,628	9,900	42 794,017
24	K	181301115	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm + rekultivácia	m2	800,000	2,400	1 920,000
D 4 Vodorovné konštrukcie							20 365,200
25	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	522,900	36,000	18 824,400
26	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.B 12/15	m3	10,000	132,000	1 320,000
27	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	8,000	27,600	220,800
D 5 Komunikácie							82 676,520
28	K	566902212	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 283,000	6,840	8 775,720
29	K	566902262	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	1 283,000	22,800	29 252,400
30	K	572943122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	1 283,000	34,800	44 648,400
D 8 Rúrové vedenie							361 552,610
31	K	230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 300	m	60,000	12,600	756,000
32	K	871376010	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 315	m	5 142,000	1,800	9 255,600
33	M	286120006000	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 315x9,2, dl. 1 m, SN8	ks	122,000	29,400	3 586,800
34	M	286120006200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 315x9,2, dl. 5 m, SN8	ks	1 004,000	138,560	139 114,240
35	K	877376034	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 315	ks	299,000	8,400	2 511,600
36	M	286510014800	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	299,000	34,760	10 393,240
37	M	286510014900	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	299,000	0,010	2,990
38	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	5 142,000	10,200	52 448,400
39	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	402,000	28,800	11 577,600
40	M	5922465880	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/10 PS, rozmer 1000/250/100 mm, sila steny 100 mm-betónový prefabrikát	ks	266,000	65,680	17 470,880
41	M	5922465850	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/15 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 150 mm-betónový prefabrikát	ks	136,000	103,480	14 073,280
42	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	136,000	57,600	7 833,600
43	M	592240004100	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/70 KOM V30 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm	ks	136,000	327,120	44 488,320
44	M	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	535,000	9,360	5 007,600
45	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej pre potrubie DN 300	ks	136,000	60,000	8 160,000
46	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	136,000	29,000	3 944,000
47	M	5524213561	Poklop GU B-1 s odvetraním -pre revízne šachty DN630 - 1000 D 400	ks	136,000	162,240	22 064,640
48	M	903055	Tesniaca manžeta "C" rozmer 300-315x550mm, MIVA	ks	14,000	0,010	0,140
49	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	5 142,000	0,840	4 319,280
50	K	899912135	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 300	ks	60,000	12,800	768,000
51	M	900234	Kĺzne objímky MF MEDI výška segmentu 50mm šírka 175mm vonkajší priemer rúry od-do 400 - 1200mm, MIVA	ks	60,000	41,590	2 495,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	HZS-002.1	Napojenie na existujúcu kanalizáciu do šachty s výrezom DN 300	sub	2,000	192,000	384,000
53	K	Pol2	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	299,000	1,200	358,800
54	M	286510011900	Zátka vonkajšia PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	299,000	1,800	538,200

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 45 364,366

55	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm alt. bet.podkladu	m	1 283,000	4,200	5 388,600
56	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	1 283,000	13,800	17 705,400
57	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	715,914	4,200	3 006,839
58	K	979085005	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1 km	t	715,914	0,540	386,594
59	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	715,914	2,640	1 890,013
60	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	590,180	16,000	9 442,880
61	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitumenové zmesi (17 01), ostatné	t	125,734	60,000	7 544,040

D 99 Presun hmôt HSV 41 753,633

62	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6 734,457	6,200	41 753,633
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------

D Ostatné Ostatné 42 582,000

63	K	3102188100	Murivo z lomového kameňa	m3	5,000	144,000	720,000
64	M	9930.5	Klapka žabia DN 300, voda a kanál	ks	1,000	312,000	312,000
65	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	3,000	150,000	450,000
66	K	PC01	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	8 000,000	8 000,000
67	K	PC08	Prevádzkový a manipulačný poplatok	sub	1,000	2 500,000	2 500,000
68	K	PC09	Porealizačné zameranie	sub	1,000	15 700,000	15 700,000
69	K	PC10	Projekt organizácie dopravy a dopravné značenie	sub	1,000	14 000,000	14 000,000
70	K	PC11	Výpustný objekt, úprava koryta, hrablica a železobet. schody	sub	1,000	900,000	900,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

2 - SO 404.1 ČOV AT 1200 OVAL MAXI

Časť:

21 - ČOV strojno technologická časť

JKSO:

Miesto: Plavecký Mikuláš

Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 25. 1. 2025

IČO: 309796

IČ DPH:

IČO: 52286843

IČ DPH: SK2120967970

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				454 853,78
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				454 853,78
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	454 853,78	23,00%	104 616,37	
Cena s DPH	v EUR			559 470,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

2 - SO 404.1 ČOV AT 1200 OVAL MAXI

Časť:

21 - ČOV strojno technologická časť

Miesto:

Plavecký Mikuláš

Dátum:

25. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

454 853,78

HSV - Práce a dodávky HSV

454 853,78

1 - COV Strojnotechnologická časť

454 853,78

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

454 853,78

ROZPOČET

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

2 - SO 404.1 ČOV AT 1200 OVAL MAXI

Časť:

21 - ČOV strojno technologická časť

Miesto:

Plavecký Mikuláš

Dátum:

25. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

454 853,780

D HSV

Práce a dodávky HSV

454 853,780

D 1

COV Strojnotechnologická časť

454 853,780

1	K	15173001000	Strojno technologická časť D+ M	kpl	1,000	454 853,780	454 853,780
---	---	-------------	---------------------------------	-----	-------	-------------	-------------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt: ČOV AT 1200 OVAL MAXI

Časť: 21-ČOV strojno technologická časť

JKSO:

Objednávateľ Obec Plavecký Mikuláš

Zhotoviteľ: Sytiq a. s., Mlynské Nivy 49, 821 09 Bratislava

Dátum: 15.01.2025

P.č.	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	2	3	4	5
1	PS 01a - Vstupná čerpacia stanica	24 481,78	5 630,81	30 112,59
2	PS 01b - Mechanické predčistenie, vyrovnávací nádrž	100 745,40	23 171,44	123 916,84
3	PS 02 - Biologický stupeň čistenia	158 214,40	36 389,31	194 603,71
4	PS 03 - Dočistenie	33 221,10	7 640,85	40 861,95
5	PS 04 - Kalové hospodárstvo	78 855,50	18 136,77	96 992,27
6	PS 05 - Elektročasť, meranie a regulácia	59 335,60	13 647,19	72 982,79
	Celkom	454 853,78	104 616,37	559 470,15

KÓD PROJEKTU: 232823

VÝKAZ VÝMER**Stavba:** ČOV AT1200 ovál maxi**Súbor:** PS 01a vstupná čerpacia stanica

P.č.	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
001	Hrablicový kôš, 800x500x600mm s medzerovitosťou 30 mm, vodiace tyče, nehrdzavejúca oceľ	ks	1	1 153,00	1 153,00
002	Železobetónová nádrž vstupnej čerpacej stanice s priemerom 2740mm, výškou 2950mm vrátane stropnej dosky	ks	1	6 890,00	6 890,00
003	Oceľové poklopy a rám pre hrablicový kôš a čerpadlá, nehrdzavejúca oceľ	kpl	1	1 960,00	1 960,00
004	Oceľový poklop a rám revízneho vstupu, nehrdzavejúca oceľ	kpl	1	464,00	464,00
005	Oceľová konštrukcia na vyťahovanie hrablicového koša, elektrický naviják	ks	1	618,00	618,00
006	Ponomé kalové čerpadlo Grundfos SLV.80.80.15.4.50D.C, 1,9 kW, 3x400V, 50Hz Q=10,8 l/s, H=6,0 m, výtlak DN80	ks	2	2 317,00	4 634,00
007	Automatická spojka DN 80	ks	2	416,00	832,00
008	Zdvíhacie zariadenie 200 kg s ručným navijákom na vyťahovanie čerpadiel, nehrdzavejúca oceľ	kpl	1	4 011,00	4 011,00
009	Pätká k zdvíhaciemu zariadeniu, kotviaci materiál	kpl	1	903,00	903,00
010	Plavákové spínače Grundfos	ks	3	86,00	258,00
011	Potrubie PPR (DN 80) D 90 PN 10 - 4000 mm	ks	6	73,00	438,00
012	Koleno 90° PPR (DN 80) D 90 PN 10	ks	8	14,30	114,40
013	Koleno 45° PPR (DN 80) D 90 PN 10	ks	5	14,30	71,50
014	Lemový nákrúžok PPR (DN 80) D 90 PN 10	ks	4	10,80	43,20
015	Nerezová príruha plochá DN 80 PN 10	ks	4	40,00	160,00
016	Nerezová skrutka M 16 x 90mm	ks	16	4,90	78,40
017	Nerezová matica M 16	ks	16	0,50	8,00
018	Nerezová podložka pod maticu M 16	ks	16	0,38	6,08
019	Nerezová vodiaca tyč DN40 - 4000 mm	ks	4	53,30	213,20
020	Prevzdušňovací element - jemná bublina, dĺžka 1000mm	ks	1	38,00	38,00
021	Prevzdušňovací element - hrubá bublina	ks	2	57,00	114,00
022	Rozdeľovač vzduchu	ks	1	38,00	38,00
023	Vodomerná šachta VS 1,4	ks	1	296,00	296,00
024	Montáž	kpl	1	1 140,00	1 140,00
	Celkom				24 481,78

Stavba: ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš**Objekt:** ČOV AT1200 ovál maxi**Súbor:** PS 01a vstupná čerpacia stanica**KÓD PROJEKTU:** 232823

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ČOV AT1200 ovál maxi

Súbor: PS 01b mechanické predčistenie, vyrovnávacia nádrž

P.č.	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
001	<i>Strojné jemné mechanické predčistenie IN-EKO CKP_20, výkon 20 l/s, veľkosť otvorov 3 mm, 1,18 kW, 3x400 V/50 Hz, s prítokom 2xDN80, odtokom DN200, materiál nehrdzavejúca oceľ</i>	ks	1	21 325,00	21 325,00
002	<i>Elektrický rozvádzač mechanického predčistenia</i>	ks	1	2 495,00	2 495,00
003	<i>Odpadová plastová nádoba 120 l</i>	ks	1	114,00	114,00
004	<i>Vyrovňavacia nádrž 4890x3790x2765 mm s krycou doskou hrúbky 300 mm, užitočný objem 33,8 m3, materiál vodostavebný betón</i>	ks	1	18 806,00	18 806,00
005	<i>Prevzdušňovacie elementy - jemná bublina, dĺžka 4000mm</i>	ks	4	152,00	608,00
006	<i>Ponorné kalové čerpadlo Grundfos SLV.65.65.09.2.50B (3+suchá rezerva), 1,4 kW, 3x400V, 50Hz Q=3,42 l/s, H=4,0 m, výtlak DN 65</i>	ks	4	1 307,00	5 228,00
007	<i>Automatická spojka DN65</i>	ks	3	369,00	1 107,00
008	<i>Zdvíhacie zariadenie 100 kg s ručným navijákom na vyťahovanie čerpadiel, nehrdzavejúca oceľ</i>	kpl	1	2 281,00	2 281,00
009	<i>Päťka k zdvíhaciemu zariadeniu, kotviaci materiál</i>	kpl	1	903,00	903,00
010	<i>Plavákové spínače Grundfos</i>	ks	3	85,50	256,50
011	<i>Výtlakové potrubie PPR D 63 PN 10 - 4000 mm</i>	ks	9	31,60	284,40
012	<i>Koleno 90° PPR D 63 PN 10</i>	ks	11	4,30	47,30
013	<i>Nerezová vodiaca tyč DN40 - 2240 mm</i>	ks	6	29,90	179,40
014	<i>Oceľové poklopy a rám pre čerpadlá, nehrdzavejúca oceľ</i>	ks	1	893,40	893,40
015	<i>Oceľové poklopy a rám pre revízny vstup do vyrovnávacej nádrže, nehrdzavejúca oceľ</i>	ks	1	304,10	304,10
016	<i>Rozdeľovač vzduchu</i>	ks	1	129,30	129,30
017	<i>Technologický kontajner 9120x2435x2590mm</i>	ks	1	38 966,00	38 966,00
018	<i>Montáž</i>	kpl	1	3 991,00	3 991,00
019	<i>Domová vodámička Grundfos JP 5-48 PT-H/60</i>	ks	1	855,00	855,00
020	<i>Zrážaná studňa hl. 15m, DN40</i>	ks	1	1 140,00	1 140,00
021	<i>Vodomerová šachta 900x1200x1800</i>	ks	1	832,00	832,00
022	<i>Uzávery, vodomer, montáž vodámičky + potrubie</i>	ks	1	594,00	594,00
	Celkom				100 745,40

Stavba: ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt: ČOV AT1200 ovál maxi

Súbor: PS 01b mechanické predčistenie, vyrovnávacia nádrž

KÓD PROJEKTU: 232823

VÝKAZ VÝMER
Stavba: ČOV AT1200 ovál maxi

Súbor: PS 02 biologický stupeň čistenia

P.č.	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
001	Biologický reaktor AT400 ovál s rozmermi 11400x2940x3400mm	ks	3	43 840,00	131 520,00
002	Vertikálne rootsové dúchadlo INW G60 H40 VSD, 116 m3/h, 400mbar, 3,7 kW, 400V, 50 Hz, DN65 vrátane späťnej klapky, tlakového ventilu, pryžového kompenzátora s prírubami a manometru.	ks	4	5 548,00	22 192,00
003	Guľový ventil PPR D 75 PN 10	ks	7	74,90	524,30
004	Vzduchové potrubie PPR D 75 PN 10 - 4000 mm	ks	9	49,90	449,10
005	Koleno 90° PPR D 75 PN 10	ks	11	8,20	90,20
006	T-kus PPR D 75/75 PN 10	ks	5	11,00	55,00
007	T-kus PPR D 75/63 PN 10	ks	1	10,50	10,50
008	Guľový ventil PPR D 63 PN 10	ks	1	63,00	63,00
009	Vzduchové potrubie PPR D 63 PN 10 - 4000 mm	ks	1	32,00	32,00
010	Koleno 90° PPR D 63 PN 10	ks	1	4,30	4,30
011	Koleno 45° PPR D 63 PN 10	ks	1	6,00	6,00
012	Vzduchové potrubie PPR D 32 PN 10 - 4000 mm	ks	6	6,20	37,20
013	Koleno 90° PPR D 32 PN 10	ks	4	0,40	1,60
014	Koleno 45° PPR D 32 PN 10	ks	3	1,20	3,60
015	Odtokové potrubie z biologických reaktorov PVC DN 160 - 5000 mm	ks	1	32,10	32,10
016	Koleno 87° PVC DN 160	ks	4	4,80	19,20
017	Koleno 45° PVC DN 160	ks	1	6,70	6,70
018	Odbočka 45° PVC D 160/160	ks	2	13,10	26,20
018	Odbočka 87° PVC D 160/160	ks	3	13,10	39,30
019	Rozdeľovač vzduchu	ks	1	247,10	247,10
020	Montáž	kpl	1	2 855,00	2 855,00
	Celkom				158 214,40

Stavba: ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt: ČOV AT1200 ovál maxi

Súbor: PS 02 biologický stupeň čistenia

KÓD PROJEKTU: 232823

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ČOV AT1200 ovál maxi

Súbor: PS 03 dočistenie

P.č.	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
001	Mikrositový bubnový filter 2FBO, medzery síta 0,05 mm, výkon 10 l/s, inštalovaný príkon 1,35 kW, 400 V, materiál nehrdzavejúca oceľ	ks	1	26 801,00	26 801,00
002	Elektrický rozvádzač mikrositového bubnového filtra	ks	1	3 706,00	3 706,00
003	PP nádrž mikrositového bubnového filtra s poklopom z PE s priemerom 3000 mm a výškou 1350 mm.	ks	1	703,30	703,30
004	Potrúbie kalovej vody PP HT D 110 - 2000 mm	ks	13	17,80	231,40
005	Koleno 45° PP HT D 110	ks	4	2,70	10,80
006	Odbočka 45° PVC D 110/110	ks	2	5,20	10,40
007	Redukcia krátka PP HT D 110/50	ks	2	3,10	6,20
008	Rúra PP HT D 50 - 500 mm	ks	2	1,40	2,80
009	Revízná šachta sútočná D 400/100	kpl	1	608,20	608,20
010	Montáž	kpl	1	1 141,00	1 141,00
	Celkom				33 221,10

Stavba: ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt: ČOV AT1200 ovál maxi

Súbor: PS 03 dočistenie

KÓD PROJEKTU: 232823

VÝKAZ VÝMER
Stavba: ČOV AT1200 ovál maxi

Súbor: PS 04 kalové hospodárstvo

P.č.	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
001	Nádrž kalojemu 7290x3790x2765 mm s krycou doskou hrúbky 300 mm, užitočný objem 51,8 m ³ , materiál vodostavebný betón	ks	1	22 453,00	22 453,00
002	Odtokové potrubie prebytočného kalu z biologických reaktorov PPHT D 75 - 2000 mm	ks	9	7,10	63,90
003	Koleno 45° PPHT D 75	ks	12	1,80	21,60
	Odbočka 45° PPHT D 75/75	ks	2	3,50	7,00
003	Prevzdušňovacie elementy - jemná bublina, dĺžka 6000mm	ks	4	228,00	912,00
004	Oceľové poklopy a rám pre vstupný otvor do kalojemu, nehrdzavejúca oceľ	ks	1	304,00	304,00
005	Odvodňovacie zariadenie MDS132 s lamelovým lisom s rozmermi 1929x912x982mm, výkon 20 kg/h pri sušine kalu 15%, inštalovaný príkon 0,36 kW, 230 V, materiál nehrdzavejúca oceľ	ks	1	28 524,00	28 524,00
006	Kalové čerpadlo s frekvenčným meničom s výkonom 3,5 m ³ /h, inštalovaný príkon 0,56 kW, 230 V	ks	1	1 438,00	1 438,00
007	Dávkovacie čerpadlo flokulantu s výkonom 12,3 l/h s príslušenstvom	ks	1	2 115,00	2 115,00
008	Zásobná a rozmiešavacia nádrž flokulantu PP s objemom 450 l, s miešadlom, inštalovaný príkon 0,55 kW, 400 V	kpl	1	3 035,00	3 035,00
009	Závitovkový dopravník s výkonom 2,3 m ³ /h s dĺžkou 3500 mm s inštalovaným príkonom 2,2 kW, 400 V, materiál nehrdzavejúca oceľ	ks	1	13 876,00	13 876,00
010	Železný kontajner s krytom objemu 7,5 m ³	ks	1	3 251,00	3 251,00
011	Montáž	kpl	1	2 855,00	2 855,00
	Celkom				78 855,50

Stavba: ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt: ČOV AT1200 ovál maxi

Súbor: PS 04 kalové hospodárstvo

KÓD PROJEKTU: 232823

VÝKAZ VÝMER**Stavba:** ČOV AT1200 ovál maxi**Súbor:** PS 05 Elektročasť, meranie a regulácia

P.č.	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
001	Kazetový žľab vrátane ultrazvukovej sondy a vyhodnocovacej jednotky	kpl	1	6 415,00	6 415,00
002	LDO optická kyslíková sonda	ks	3	2 290,50	6 871,50
003	Prevodník kyslíkových sond	ks	2	2 570,80	5 141,60
004	Príslušenstvo ku kyslíkovým sondám, armatúra, kábel, USB box, montáž, služby	kpl	1	4 938,50	4 938,50
005	PP nádrž Kazetového žľabu s poklopom z PE s priemerom 1350 mm a výškou 1500 mm.	ks	1	799,00	799,00
006	Elektrorozvádzač, riadenie a káblové rozvody	ks	1	32 315,00	32 315,00
007	Montáž merania prietoku a elektro	kpl	1	2 855,00	2 855,00
	Celkom				59 335,60

Stavba: ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš**Objekt:** ČOV AT1200 ovál maxi**Súbor:** PS 05 Elektročasť, meranie a regulácia**KÓD PROJEKTU: 232823**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

2 - SO 404.1 ČOV AT 1200 OVAL MAXI

Časť:

22 - ČOV Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Plavecký Mikuláš

Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 1. 2025

IČO: 309796

IČ DPH:

IČO: 52286843

IČ DPH: SK2120967970

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	185 084,25
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	185 084,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	185 084,25	23,00%	42 569,38

Cena s DPH	v EUR	227 653,63
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

2 - SO 404.1 ČOV AT 1200 OVAL MAXI

Časť:

22 - ČOV Stavebná časť

Miesto:

Plavecký Mikuláš

Dátum:

25. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

185 084,25

HSV - Práce a dodávky HSV

185 084,25

3 - COV Stavebná časť

185 084,25

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

185 084,25

ROZPOČET

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

2 - SO 404.1 ČOV AT 1200 OVAL MAXI

Časť:

22 - ČOV Stavebná časť

Miesto:

Plavecký Mikuláš

Dátum:

25. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

185 084,250

D HSV

Práce a dodávky HSV

185 084,250

D 3

COV Stavebná časť

185 084,250

1	K	15173001020	Stavebná časť D+ M	kpl	1,000	185 084,250	185 084,250
---	---	-------------	--------------------	-----	-------	-------------	-------------

REKAPITULÁCIA STAVBY**KÓD PROJEKTU: 232823**

Kód: 1
Stavba: ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

JKSO:
Miesto: Plavecký Mikuláš

KS:
Dátum: 15.01.2025

Objednávateľ:
Obec Plavecký Mikuláš

IČO: 309796
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

IČO: 52286843
IČ DPH: SK2120967970

Projektant:
Ing. Jozef Stacho

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			185 084,25
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	185 084,25	42 569,38
Cena s DPH v EUR			227 653,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY**KÓD PROJEKTU: 232823**

Kód: 1

Stavba: ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Miesto: Plavecký Mikuláš

Dátum: 15.01.2025

Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš

Projektant: Ing. Jozef Stacho

Zhotoviteľ: Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
		185 084,25	227 653,63
1	ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš	185 084,25	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

JKSO:

Miesto: Plavecký Mikuláš

15.01.2025

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské Nivy 49, 821 09 Bratislava

52286843

SK2120967970

Projektant:

Ing. Jozef Stacho

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH		185 084,25	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	185 084,25	23,00%	42 569,38
Cena s DPH		v EUR	227 653,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 23282

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Miesto:

Plavecký Mikuláš

15.01.2025

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

Ing. Jozef Stacho

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské Nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	185 084,25
1 - Zemné práce	17 249,61
2 - Zakladanie	114 628,82
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	38 273,50
4 - Vodorovné konštrukcie	2 552,46
99 - Presun hmôt HSV	12 379,86

ROZPOČET

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Miesto: Plavecký Mikuláš

15.01.2025

Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš

Ing. Jozef Stacho

Zhotoviteľ: Sytiq a. s., Mlynské Nivy 49, 821 09 Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.C.	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	------	-------------------

Náklady z rozpočtu

185 084,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

185 084,25

D 1

Zemné práce

17 249,61

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	240,000	1,44	345,60
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	798,200	6,00	4 789,20
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	266,000	0,60	159,60
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	311,400	5,40	1 681,56
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 671,000	0,54	2 522,34
6	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	311,400	0,84	261,58
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	311,400	8,00	2 491,20
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	656,700	5,40	3 546,18
9	K	180402112	Založenie parkového trávnik výsevom vo svahu 1:5-1:2	m2	394,000	2,04	803,76
10	K	005724810	Zmes trávna Šport (2kg/50m2) bal.10kg	kg	20,000	8,40	168,00
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	394,000	0,60	236,40
10	K	182201101	Svahovanie násypu	m3	107,100	2,28	244,19

D 2

Zakladanie

114 628,82

11	K	182201102	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	100,000	9,60	960,00
12	K	182201103	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m s priemrným prítokom litrov za minútu do 100l	h	120,000	6,00	720,00
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	315,350	0,60	189,21
10	K	231943000.S	Zhotovenie paženia zo štetovnic larsen dl.90m,hl.6m	kmpl	1,000	68 388,00	68 388,00
11	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	285,160	45,60	13 003,30
		273321411.S	Podkladný betón	m3	24,100	132,00	3 181,20
12	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	95,170	144,00	13 704,48
13	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	44,298	21,60	956,84
14	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	44,298	6,00	265,79
13	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	8,500	1 560,00	13 260,00

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

38 273,50

16	K	311272051.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	88,540	254,40	22 524,58
14	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	6,821	1 560,00	10 640,76
15	K	348952161	Oplotenie v.1,1m (nad reaktormi)	m	46,100	57,60	2 655,36
16	K	348952262	Oplotenie - bránka (nad reaktormi)	m	1,000	175,20	175,20
		348952263	Zábradlie v 1,1m	m	14,000	98,40	1 377,60
17	K	348952264	OC schody k reaktorom	ks	1,000	900,00	900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.C.	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							2 552,46
18	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	7,340	144,00	1 056,96
19	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	44,040	21,60	951,26
20	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	44,040	6,00	264,24
21	K	72199-1111	Rúra drenážna DN100	m	20,000	5,00	100,00
22	K	95412-3331	Šachta s čerpadlom	súbor	1,000	180,00	180,00
D 99 Presun hmôt HSV							12 379,86
21	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	897,091	13,80	12 379,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

3 - SO 404.1 Oplotenie

JKSO:

Miesto: Plavecký Mikuláš

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 25. 1. 2025

IČO:

309796

IČ DPH:

IČO:

52286843

IČ DPH:

SK2120967970

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 648,74
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 648,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 648,74	23,00%	2 219,21

Cena s DPH	v EUR	11 867,95
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

3 - SO 404.1 Oplotenie

Miesto:

Plavecký Mikuláš

Dátum:

25. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 648,74

HSV - Práce a dodávky HSV

9 648,74

3 - Oplotenie

9 648,74

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 648,74

ROZPOČET

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

3 - SO 404.1 Oplotenie

Miesto:

Plavecký Mikuláš

Dátum:

25. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 648,740

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 648,740

D 3

Oplotenie

9 648,740

1	K	15173001020	Stavebná časť D+ M	kpl	1,000	9 648,740	9 648,740
---	---	-------------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

Krycí list rozpočtu v EUR

KÓD PROJEKTU: 2328

Stavba : ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš				Miesto: Plavecký Mikuláš	
Objekt : ČOV				JKSO :	
Časť : SO 404.1 Oplotenie					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Szelle Marek	
				Dňa: 15.01.2025	
Odberateľ: Obec Plavecký Mikuláš				IČO: 309796	
				DIČ: 2021086793	
Dodávateľ: Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava				IČO: 52286843	
				DIČ: 2120967970	
Projektant: TZB-projekting				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	9 648,74		9 648,74	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	9 648,74		9 648,74	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 9 648,74
dátum:				22	DPH 23% z: 9 648,74 2 219,21
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 11 867,95
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obec Plavecký Mikuláš
Projektant: TZB-projekting
Dodávateľ: Sytiq a. s., Mlynské Nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracoval: Ing. Szelle Marek
JKSO :
Dátum: 15.1.2025

Stavba : ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš
Objekt : ČOV
Časť : SO 404.1 Oplotenie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	948,00	0,00	948,00	0,40873	0,000	110,212
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	8 373,00	0,00	8 373,00	6,64323	0,000	140,968
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	327,74	0,00	327,74	5,55790	0,000	7,313
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 648,74	0,00	9 648,74	12,60986	0,000	258,493
 Za rozpočet celkom	 9 648,74	 0,00	 9 648,74	 12,60986	 0,000	 258,493

KÓD PROJEKTU: 232823

Odberateľ: Obec Plavecký Mikuláš
 Projektant: TZB-projekting
 Dodávateľ: Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, Bratislava

Spracoval: Ing. Szelle Marek
 JKSO :
 Dátum: 15.1.2025

Stavba : ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš
 Objekt : ČOV
 Časť : SO 404.1 Oplotenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách Jednotková	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	271	110011010	Vytýčenie hranice pozemku	1,000	súb	360,00	360,00		23
2	272	132031001	Hĺbenie rýh strojne pre základy	49,000	kus	12,00	588,00		23
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				948,00			948,00		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
3	312	348952161	Oplotenie v. 1,8m	120,000	m	63,85	7 662,00		23
4	312	348952262	Oplotenie - brána	4,500	m	158,00	711,00		23
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				8 373,00			8 373,00		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
5	271	452321151	Pätka z betónu tr. C 20/25 v otvorenom výkope	2,276	m3	144,00	327,74		23
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				327,74			327,74		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 648,74			9 648,74		
Za rozpočet celkom				9 648,74			9 648,74		

KÓD PROJEKTU: 232823

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

4 - SO 404.2 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Plavecký Mikuláš

Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 25. 1. 2025

IČO: 309796

IČ DPH:

IČO: 52286843

IČ DPH: SK2120967970

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 713,18
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	17 713,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	17 713,18	23,00%	4 074,03

Cena s DPH	v EUR	21 787,21
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

KÓD PROJEKTU: 232823

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

4 - SO 404.2 Spevnené plochy

Miesto:

Plavecký Mikuláš

Dátum:

25. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Plavecký Mikuláš

Projektant:

Ing Jozef Stacho

Zhotoviteľ:

Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

17 713,18

HSV - Práce a dodávky HSV

17 713,18

1 - Zemné práce

17 713,18

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 713,18

ROZPOČET

Stavba:

ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš

Objekt:

4 - SO 404.2 Spevnené plochy

Miesto: Plavecký Mikuláš

Dátum: 25. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Plavecký Mikuláš

Projektant: Ing Jozef Stacho

Zhotoviteľ: Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 713,180

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 713,180

D 1

Zemné práce

17 713,180

1	K	1517300155	Spevnená plocha	kpl	1,000	17 713,180	17 713,180
---	---	------------	-----------------	-----	-------	------------	------------

Krycí list rozpočtu v EUR

KÓD PROJEKTU: 2328

Stavba : ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš				Miesto: Plavecký Mikuláš	
Objekt : ČOV				JKSO :	
Časť : SO 404.2 Spevnená plocha					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Szelle Marek	
				Dňa: 15.01.2025	
Odberateľ: Obec Plavecký Mikuláš				IČO: 309796	
				DIČ: 2021086793	
Dodávateľ: Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava				IČO: 52286843	
				DIČ: 2120967970	
Projektant: TZB-projekting				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	16 620,09	1 093,09	17 713,18	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	16 620,09	1 093,09	17 713,18	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 17 713,	
dátum:				22 DPH 23% z: 17 713,18 4 074,	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 21 787,;	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obec Plavecký Mikuláš
Projektant: TZB-projekting
Dodávateľ: Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracoval: Ing. Szelle Marek
JKSO :
Dátum: 15.1.2025

Stavba : ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš
Objekt : ČOV
Časť : SO 404.2 Spevnená plocha

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	1 063,18	0,00	1 063,18	0,00000	0,000	67,691
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 203,50	0,00	1 203,50	0,39295	0,000	190,820
5 - KOMUNIKÁCIE	9 605,30	807,09	10 412,39	306,91508	0,000	145,535
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	3 084,00	0,00	3 084,00	62,22047	0,000	70,357
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 664,11	286,00	1 950,11	12,86462	0,000	30,329
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	16 620,09	1 093,09	17 713,18	382,39312	0,000	504,732
 Za rozpočet celkom	 16 620,09	 1 093,09	 17 713,18	 382,39312	 0,000	 504,732

KÓD PROJEKTU: 232823

Odberateľ: Obec Plavecký Mikuláš
 Projektant: TZB-projekting
 Dodávateľ: Sytiq a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Spracoval: Ing. Szelle Marek
 JKSO :
 Dátum: 15.1.2025

Stavba : ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš
 Objekt : ČOV
 Časť : SO 404.2 Spevnená plocha

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách Jednotková	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	142,900	m3	6,00	857,40		23
2	272	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	142,900	m3	0,60	85,74		23
3	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	142,900	m3	0,84	120,04		23
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 063,18			1 063,18		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
4	244	379355611	Debnenie cesty	145,000	m	6,50	942,50		23
5	244	379355621	Odstránenie debnenia	145,000	m	1,80	261,00		23
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 203,50			1 203,50		
5 - KOMUNIKÁCIE									
6	221	564231111	Podklad zo štrkopiesku pod dlažbu hr. 40 mm	50,130	m2	3,00	150,39		23
7	221	564561111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hr. 150 mm	50,130	m2	6,50	325,85		23
8	221	564861111	Podklad zo štrkodrite pod dlažbu hr. 150 mm	50,130	m2	6,50	325,85		23
9	221	564861111	Podklad zo štrkodrite pod cestu hr. 180 mm	142,900	m2	13,50	1 929,15		23
10	221	567131325	Podklad z prostého betónu tr. C 25/30 hr. 180 mm	142,900	m2	42,00	6 001,80		23
11	221	596811122	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka z kam., veľ. do 0,09 m2, pl. 100-300 m2	50,130	m2	17,40	872,26		23
12	MAT	592452000	Dlažba zámková 20x10x6 šedá	50,130	m2	16,10	807,09		23
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				10 412,39			10 412,39		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
13	011	631312611	Cementová stmelená zmes CBGM C5/6	25,700	m3	120,00	3 084,00		23
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				3 084,00			3 084,00		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
14	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	61,600	m	10,20	628,32		23
15	MAT	5921B0117	Obrubník parkový Premac 100x20x5cm sivý	65,000	kus	4,40	286,00		23
16	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	2,691	m3	112,00	301,39		23
17	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	510,000	t	1,44	734,40		23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 950,11			1 950,11		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				17 713,18			17 713,18		
Za rozpočet celkom				17 713,18			17 713,18		

KÓD PROJEKTU: 232823

